ODAPAS - CHALCO

LIBRO DE INVENTARIO DE BIENES PAGINA 1DE1
MUEBLES E INMUEBLES HORA 12:12 HRS
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 FECHA 27/01/2024
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)
NUMERO DE DESCRIPCION CANTIDAD Ulc\:l(l?l's.:I::O U::EDAIDD:E MONTO
INVENTARIO (2) (3) (4) (7)
(5) (6)
BIENES INFORMATICOS 464,525.76
EQUIPO DE COMPUTO PERSONAL 1 20,247.57 PIEZA 20,247.57
EQUIPO DE COMPUTO PERSONAL 1 20,247.57 PIEZA 20,247.57
PC DE ESCRITORIO ENSAMBLADA 1 24,861.84 PIEZA 24,861.84
LAPTOP LENOVO V14 COLOR GRIS 1 32,924.85 PIEZA 32,924.85
IMPRESORA LASER MULTIFUNCIONAL 1 8,914.60 PIEZA 8,914.60
IMPRESORA LASER MULTIFUNCIONAL 1 8,914.60 PIEZA 8,914.60
COMPUTADORA DE ESCRITORIO 1 12,387.64 PIEZA 12,387.64
COMPUTADORA DE ESCRITORIO 1 12,387.64 PIEZA 12,387.64
COMPUTADORA DE ESCRITORIO 1 12,387.64 PIEZA 12,387.64
COMPUTADORA DE ESCRITORIO 1 12,387.64 PIEZA 12,387.64
COMPUTADORA DE ESCRITORIO 1 16,853.64 PIEZA 16,853.64
LAPTOP DELL DE 14" 1 19,593.56 PIEZA 19,593.56
LAPTOP DELL DE 14" 1 19,593.56 PIEZA 19,593.56
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER F-50 1 16,783.80 PIEZA 16,783.80
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER F-50 1 16,783.80 PIEZA 16,783.80
LAPTOP LENOVO V14 RYZEN 5 F-50 1 17,248.00 PIEZA 17,248.00
LAPTOP LENOVO V14 RYZEN 5 F-50 1 17,248.00 PIEZA 17,248.00
LAPTOP LENOVO V14 RYZEN 5 F-50 1 17,248.00 PIEZA 17,248.00
LAPTOP LENOVO V14 RYZEN 5 F-50 1 17,248.00 PIEZA 17,248.00
LAPTOP LENOVO V14 RYZEN 5 F-50 1 17,248.00 PIEZA 17,248.00
PC ALL IN ONE HP RYZEN 7 F-50 1 14,784.00 PIEZA 14,784.00
PC ALL IN ONE HP RYZEN 7 F-50 1 14,784.00 PIEZA 14,784.00
PC ALL IN ONE HP RYZEN 7 F-50 1 14,784.00 PIEZA 14,784.00
PC ALL IN ONE HP RYZEN 7 F-50 1 14,784.00 PIEZA 14,784.00
PLOTTER EPSON SURE F-50 1 18,480.00 PIEZA 18,480.00
LAPTOP HP, RYZEN 5 F-52 1 15,133.27 PIEZA 15,133.27
LAPTOP HP, RYZEN 5 F-52 1 15,133.27 PIEZA 15,133.27




CHA-2-009-233-001126
CHA-2-009-233-001127
CHA-2-009-233-001128

CHA-2-009-B00-001118
CHA-2-009-222-001119
CHA-2-009-222-001121
CHA-2-009-222-001120
CHA-2-009-222-001122
CHA-2-009-A00-001123
CHA-2-009-A00-001124
CHA-2-009-A00-001125

CHA-2-009-222-001135
CHA-2-009-222-001136
CHA-2-009-222-001137
CHA-2-009-222-001138
TOTAL

LAPTOP HP, RYZEN 5 F-52
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
ESCRITORIO EN U CON LIBRERO
ESCRITORIO EN U CON LIBRERO
ESCRITORIO EN U CON LIBRERO

VEHICULOS

CAMIONETA JAC

CAMIONETA JAC

CAMIONETA JAC

CARROCERIA ESTAQUITA
CARROCERIA ESTAQUITA
MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

AUTOMOVIL TIPO MARCH EXCUSIVE

MAQUINARIA'Y EQUIPO DIVERSO
MOTOBOMBA 4X4
MOTOBOMBA 4X4
MOTOBOMBA 4X4
MOTOBOMBA 4X4

R R R R R R R R R

[ S S Y

15,133.27

8,350.00
8,350.00
8,350.00

231,896.55
362,931.03
362,931.03
27,000.00
27,000.00
15,477.47
15,477.67
15,477.67
365,228.56

14,878.35
14,878.35
14,878.35
14,878.35

PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

15,133.27
25,050.00
8,350.00
8,350.00
8,350.00

1,423,419.98
231,896.55
362,931.03
362,931.03
27,000.00
27,000.00
15,477.47
15,477.67
15,477.67
365,228.56

59,513.40
14,878.35
14,878.35
14,878.35
14,878.35
1,972,509.14




